
Zápis č. 31 - srpen až září 2013 
 
Jednání proběhlo korespondenčně a skype konferencí v srpnu až září 2013.  
Zúčastnili se členové výboru: R. Loučka, D. Rájová, P. Opočenská, M. Švarcová, H. Půlpánová, 
členové KRK: B. Malinská, S. Sochorová, J. Janků 
 
1. Zisk vytvořený v roce 2012 
Výbor odsouhlasil využít zisk z roku 2012 v celkové výši 111.632,83 Kč na akce BCCCZ v roce 
2013. 
 
2. Návrh pro členskou schůzi – snížení čl. poplatků 
Výbor navrhuje snížit členské poplatky. Návrh zpracuje a na schůzi přednese P. Opočenská. 
 
3. Úprava specifikace klubových poplatků 
Výbor odsouhlasil specifikovat zvýhodněné poplatky klubu pro členy BCCCZ na webu BCCCZ. 
D. Rájová bude informovat J. Malinskou. 
 
4. Odměny pro členy výboru a referentům klubových web stránek 
Předseda klubu R. Loučka odsouhlasil vyplacení odměn pro členy výboru a referentům web 
stránek. I.Morávková obdrží poměrnou část odměny za měsíce, které byla ve funkci (duben 
až září 2013) - tj. 1.500,-Kč. 
 
5.  Volební řád 
P. Opočenská zpracovala návrh volebního řádu. Výbor odsouhlasil. Volební řád v příloze. 
 
 
 
 
 
Dne 5.10.2013        zapsala Daniela Rájová 
 
 


